-ПРИЛОЖЕНИЕ 12

к распоряжению Правительства

Ленинградской области

от 28.05.2010 N 250-р

(Форма)

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СРЕДНИХ ПРЕДПРИЯТИЙ

Приозерский муниципальный район
ПО СОСТОЯНИЮ НА 1 ЯНВАРЯ 2018 ГОДА

	Виды экономической      
деятельности         
	Юридические лица             
	Предприниматели без образования     
юридического лица            

	
	Коли- 
чество
дейст-
вующих
сред- 
них   
пред- 
прия- 
тий   
(ед.) 
	Обо- 
рот  
орга-
низа-
ций  
(млн 
руб.)
	Инвес-
тиции 
в     
основ-
ной   
капи- 
тал   
(млн  
руб.) 
	Средняя   
численность 
работников  
(чел.)    
	Средне-
месяч- 
ная    
зара-  
ботная 
плата  
(руб.) 
	Коли- 
чество
дейст-
вующих
сред- 
них   
пред- 
прия- 
тий   
(ед.) 
	Обо- 
рот  
пред-
прия-
тий  
(млн 
руб.)
	Инвес-
тиции 
в     
основ-
ной   
капи- 
тал   
(млн  
руб.) 
	Средняя   
численность 
работников  
(чел.)    
	Средне-
месяч- 
ная    
зара-  
ботная 
плата  
(руб.) 

	
	
	
	
	всего
	в том  
числе  
средне-
списоч-
ная    
числен-
ность  
	
	
	
	
	всего
	в том  
числе  
средне-
списоч-
ная    
числен-
ность  
	

	Всего,                       
в  том  числе  по    видам
экономической деятельности   
	8
	2313,9
	311,2
	1333
	1299
	29874
	
	
	
	
	
	

	Сельское хозяйство,  охота  и
лесное хозяйство             
	3
	874,9
	229,8
	496
	468
	35808
	
	
	
	
	
	

	Рыболовство, рыбоводство     
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Добыча полезных ископаемых   
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обрабатывающие производства  
	5
	1439
	81,4
	837
	831
	26358
	
	
	
	
	
	

	Производство и  распределение
электроэнергии, газа и воды  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Строительство                
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Оптовая и розничная торговля;
ремонт       автотранспортных
средств, мотоциклов,  бытовых
изделий и  предметов  личного
пользования                  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Гостиницы и рестораны        
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Транспорт и связь            
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Финансовая деятельность      
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Операции     с     недвижимым
имуществом,     аренда      и
предоставление услуг         
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образование                  
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Здравоохранение             и
предоставление     социальных
услуг                        
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Предоставление         прочих
коммунальных,  социальных   и
персональных услуг           
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Другие виды деятельности     
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРИЛОЖЕНИЕ 14

к распоряжению Правительства

Ленинградской области

от 28.05.2010 N 250-р

(Форма)

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МАЛЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ (БЕЗ МИКРОПРЕДПРИЯТИЙ)

Приозерский муниципальный район
ПО СОСТОЯНИЮ НА 1 ЯНВАРЯ 2018 ГОДА
	Виды экономической      
деятельности         
	Юридические лица
	Предприниматели без образования     
юридического лица            

	
	Коли- 
чество
дейст-
вующих
малых 
пред- 
прия- 
тий   
(ед.) 
	Обо- 
рот  
орга-
низа-
ций  
(млн 
руб.)
	Инвес-
тиции 
в     
основ-
ной   
капи- 
тал   
(млн  
руб.) 
	Средняя   
численность 
работников  
(чел.)    
	Средне-
месяч- 
ная    
зара-  
ботная 
плата  
(руб.) 
	Коли- 
чество
дейст-
вующих
малых 
пред- 
прия- 
тий   
(ед.) 
	Обо- 
рот  
пред-
прия-
тий  
(млн 
руб.)
	Инвес-
тиции 
в     
основ-
ной   
капи- 
тал   
(млн  
руб.) 
	Средняя   
численность 
работников  
(чел.)    
	Средне-
месяч- 
ная    
зара-  
ботная 
плата  
(руб.) 

	
	
	
	
	всего
	в том  
числе  
средне-
списоч-
ная    
числен-
ность  
	
	
	
	
	всего
	в том  
числе  
средне-
списоч-
ная    
числен-
ность  
	

	Всего,                       
в  том  числе  по    видам
экономической деятельности   
	37
	3651.2
	208,3
	2010
	1678
	22753,7
	
	
	
	
	
	

	Сельское хозяйство,  охота  и
лесное хозяйство,  рыболовство, рыбоводство         
	5
	483,2
	13,9
	151
	143
	13909,7
	
	
	
	
	
	

	Добыча полезных ископаемых   
	1
	537,1
	61,2
	53
	52
	89649,0
	
	
	
	
	
	

	Обрабатывающие производства  
	5
	1007,5
	6,2
	244
	227
	19314,7
	
	
	
	
	
	

	Обеспечение электроэнергии, газом и паром; кондиционирование воздуха  
	2
	114,2
	0
	106
	99
	24118,4
	
	
	
	
	
	

	Водоснабжение, водоотведение, организация сбора и утилизации отходов, деятельность по ликвидации загрязнений
	2
	55,2
	0
	108
	82
	24042,7
	
	
	
	
	
	

	Строительство                
	1
	27,7
	0
	28
	26
	22012,8
	
	
	
	
	
	

	Оптовая и розничная торговля;
ремонт       автотранспортных
средств, мотоциклов,  бытовых
изделий и  предметов  личного
пользования                  
	6
	458,4
	0,6
	173
	165
	22241,4

	
	
	
	
	
	

	Транспортировка и хранение
	2
	126,8
	0,6
	65
	54
	25639,0
	
	
	
	
	
	

	Деятельность гостиниц и предприятий общественного питания          
	3
	184,4
	0
	122
	119
	33737,0
	
	
	
	
	
	

	Деятельность по операциям с недвижимым имуществом 
	1
	46,8
	0
	45
	39
	22942,3
	
	
	
	
	
	

	Деятельность профессиональная, научная и техническая
	2
	29,4
	0
	29
	27
	17971,6
	
	
	
	
	
	

	Деятельность административная и сопутствующие дополнительные услуги       
	5
	525,6
	125,8
	862
	622
	11554,1
	
	
	
	
	
	

	Деятельность в области культуры, спорта, организации досуга и развлечений                    
	2
	54,9
	0
	24
	23
	13839,1
	
	
	
	
	
	


ПРИЛОЖЕНИЕ 16

к распоряжению Правительства

Ленинградской области

от 28.05.2010 N 250-р

(Форма)

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИКРОПРЕДПРИЯТИЙ

Приозерский муниципальный район
ПО СОСТОЯНИЮ НА 1 ЯНВАРЯ 2018 ГОДА
	Виды экономической      
деятельности         
	Юридические лица             
	Предприниматели без образования     
юридического лица            

	
	Коли- 
чество
дейст-
вующих
микро-
пред- 
прия- 
тий   
(ед.) 
	Обо- 
рот  
орга-
низа-
ций  
(млн 
руб.)
	Инвес-
тиции 
в     
основ-
ной   
капи- 
тал   
(млн  
руб.) 
	Средняя   
численность 
работников  
(чел.)    
	Средне-
месяч- 
ная    
зара-  
ботная 
плата  
(руб.) 
	Коли- 
чество
дейст-
вующих
микро-
пред- 
прия- 
тий   
(ед.) 
	Обо- 
рот  
пред-
прия-
тий  
(млн 
руб.)
	Инвес-
тиции 
в     
основ-
ной   
капи- 
тал   
(млн  
руб.) 
	Средняя   
численность 
работников  
(чел.)    
	Средне-
месяч- 
ная    
зара-  
ботная 
плата  
(руб.) 

	
	
	
	
	всего
	в том  
числе  
средне-
списоч-
ная    
числен-
ность  
	
	
	
	
	всего
	в том  
числе  
средне-
списоч-
ная    
числен-
ность  
	

	Всего,                       
в  том  числе  по    видам
экономической деятельности   
	60
	1174,8
	14,8
	314
	274
	18530
	
	
	
	
	
	

	Сельское хозяйство,  охота  и

лесное хозяйство,  рыболовство, рыбоводство         
	5
	84,7
	12,5
	28
	23
	29500
	
	
	
	
	
	

	Добыча полезных ископаемых   
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обрабатывающие производства  
	5
	290,8
	0
	45
	40
	19854
	
	
	
	
	
	

	Обеспечение электроэнергии, газом и паром; кондиционирование воздуха  
	1
	7,2
	0
	2
	2
	18100
	
	
	
	
	
	

	Водоснабжение, водоотведение, организация сбора и утилизации отходов, деятельность по ликвидации загрязнений
	2
	18,5
	0
	19
	6
	16850
	
	
	
	
	
	

	Строительство                
	6
	178,6
	0
	34
	33
	14833
	
	
	
	
	
	

	Оптовая и розничная торговля;

ремонт       автотранспортных

средств, мотоциклов,  бытовых

изделий и  предметов  личного

пользования                  
	17
	480,4
	2,3
	92
	90
	17400
	
	
	
	
	
	

	Транспортировка и хранение
	2
	11,4
	0
	7
	7
	14900
	
	
	
	
	
	

	Деятельность гостиниц и предприятий общественного питания          
	3
	9,9
	0
	8
	7
	14000
	
	
	
	
	
	

	Деятельность по операциям с недвижимым имуществом
	10
	46,6
	0
	25
	18
	17382
	
	
	
	
	
	

	Деятельность профессиональная, научная и техническая
	5
	19,9
	0
	28
	27
	16000
	
	
	
	
	
	

	Деятельность административная и сопутствующие дополнительные услуги       
	2
	7,5
	0
	3
	2
	16250
	
	
	
	
	
	

	Деятельность в области культуры, спорта, организации досуга и развлечений                    
	1
	9,1
	0
	15
	13
	21200
	
	
	
	
	
	

	Деятельность в области здравоохранении
	1
	10,2
	0
	8
	6
	21520
	
	
	
	
	
	


